AC ADEMIA PERO LAS NEGRAS(00150)

GOUTE SERVICOS CONT ABEISLTDA

Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2019 Diério: 1 Folha: 2
Descrigido Classificagdo Exercicio Atual
ATIVO TOTAL

ATIVO CIRCULANTE
DIPONIVEL
CAIXA
CAIXA GERAL 1-01-01-01-01 2.239,85D
=C AIXA *ukkk] 239 85D

BANCOS CONTAS OPERACIONAIS
BANCO DO BRASIL 24203-9
~BANCOS CONTAS OPERAC IONAIS
=DIPONIVEL
=Total - ATIVO CIRCULANTE

=Total - ATIVO TOTAL

1-01-01-02-20 44587D
********445,870
Wik 685,72D
*aikkk) 685.72D

*rxkix 685,72D

0

Carlos Eduardo Daltro-Goute
Contabilista
CPF: 074.918.397-70/CRO-R): 105951/0-6
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ACADEMIA PERO LAS NEGRAS(00150)

Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2019

GOUTE SERVICOS CONTABEISLTDA

Diario: 1 Folha: 3

Descrigdo
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES FISCAIS ETRIBUT
OBRIGACOES FISCAIS ETRIBUT
INSS & SERVICOS PREST ADOS
IRRF P FISICA - COD 0588
=0 BRIGACOES FISCAIS ETRIBUT
=0 BRIGACOES FISCAIS ETRIBUT
OBRIGACOES TRABALH E PREVID
OBRIGACOES TRABALH E PREVID
INSS
=0 BRIGACOES TRABALH E PREVID
=0 BRIGACOES TRABALH E PREVID
=Total - PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
SUPERAVIT O U DEFICI DO EXERV
SUPERAVIT O U DEFICI DO EXERV
RESULTADO ACUMULADO
=SUPERAVIT OU DEFICI DO EXERV
=SUPERAVIT O U DEFICI DO EXERV
=Total - PATRIMONIO LIQUIDO
=Total - PASSIVO

Classificagdo

2-01-02-01-01
2-01-02-01-03

2-01-03-01-01

2-05-02-01-20

Exercicio Atual

418,00C
1.547,35C
HEERR%]1.965,35C
RRREn ] 965,356

775,00C
ok Kk okok ***775’00C
o v e de ke ***775‘00(':
HHuua2 740,35C

54,63D
KrkrrkarnSg 63D
wkxrekunn54 63D
krxxskarsg 63D
sawaws2,685,72C

CLP

Carlos £ uardo Daltro. Goute



ACADEMIA PEROLAS NEGRAS(00150)

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019

GOUTE SERVICOS CONTABEIS LT DA
Didrio :1 Folha: 4

Descrigio

RECEITAS

RECEIT AS OPERACIONAIS

RECEITAS OPERACIONAIS DE CREDITO
RECEITA TERMO DE PARCERIA
TERMO DE PARCERIA - VIVA RIO
=RECFITA TERMO DE PARCERIA

Prestagdo de Servigos

Patrocinio

=Prestaciio de Servicos

=RECEITAS OPERACIONAIS DE CREDITO

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

RECEIT AS NAO OPERACIONAIS
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS
RECEIT AS NAO OPERACIONAIS
DOACOES DIVERSAS

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=RECEITAS NAO OPERACIONAIS

—Total - RECEITAS NAO OPERACIONAIS

=Total - RECEITAS

Classificagdo

3-01-01-03-04

3-01-01-04-03

3-02-01-01-01

Conta

75103

75019

Exercicio Atual

340.914,09C
**%%340.914,09C

1.003.760,82C
**1.003.760,82C
**1.344.674,91C

*%1,344.674,91C

7.330,00C
FakkkxT7.330,00C

wxkk*x7 330,00C
#xkkkn] 330,00C
*%1,352.004,91C

Q.

Carlos Eduardo Daltrd Gouté
Contabilista
CPF: 074.91&397-70/CRCRI: 105951/0—6




Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019

I:\(‘ADEMIA PEROLAS NEGRAS(00150)

GOUTE SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Didrio :1 Folha: §

Descrigdo

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

CUST O COM PROJETOS

EXECUCAO DE TERMO DE PARCERIA

=CUSTO COM PROJETOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS DE PESSOAL
ASSISTENCIA MEDICA

VALE REFEICAO

VALE TRANSPORTE
PREVIDENCIA SOCIAL
EXAMES MEDICO

AJUDA DE CUSTO

UNIFORME

=DESPESAS DEPESSOAL

DESPESAS COM OPERAGCAO DE JOGO
Taxas, Arbitragem e Gandulas
LOCAGAO DE CAMPO

Materiais esportivos

=DESPESAS COM OPERACAO DEJOGO

DESPESAS RELATIVAS A BENS
SERVICOS DE OBRA E INSTALACAO
MAT ERIAIS INSTALACAO
ALUGUEIS DE IMOVEIS
AGUA/ENERGIA/GAS

MATERIAL DE LIMPEZA
=DESPESAS RELATIVAS A BENS

DESP COMUNICAGCAQ/T RASNPORTE
DESPESAS POST AIS

TELEFONES CONVENCIONAIS
CELULAR TERCEIROS

TAXIS E ONIBUS

COMBUST IVEIS E LUBRIFICANTES
VEICULOS - MANUTENCAO

FRETES E CARRETOS

OUTRAS DESPESAS COM VEICULOS

=DESP COMUNICACAO/TRASNPORTE

SERVICOS PREST ADOS
SERVICOS DE INFORMATICA
COPIAS E SERVICOS GRAFICOS
SERVICOS PREST. PESSOA FISICA

Classificagio

4-01-01-01

4-01-03-01-10
4-01-03-01-11
4-01-03-01-12
4-01-03-01-17
4-01-03-01-23
4-01-03-01-27
4-01-03-01-28

4-01-03-03-02
4-01-03-03-03
4-01-03-03-04

4-01-03-04-03
4-01-03-04-04
4-01-03-04-07
4-01-03-04-09
4-01-03-04-11

4-01-03-05-01
4-01-03-05-02
4-01-03-05-04
4-01-03-05-06
4-01-03-05-08
4-01-03-05-09

4-01-03-05-11

4-01-03-05-12

4-01-03-06-04
4-01-03-06-05
4-01-03-06-07

Conta

75117

259
260
261
266
272
7739
7781

75033
75082
75054

278
279
282
284
286

290
291
293
295
297
298
300
301

306
307
309

Exercicio Atual

424.291,28D
*%%%424.291,28D

834,00D
891,24D

40,00D
5.936,93D
3.907,74D
56.729,02D
31.752,48D
**%%100.091,41D

11.272,00D
4.000,00D
8.050,00D
**%%%23.322,00D

232,00D
7.521,36D
15.200,00D
24.323,53D
5.269,75D
FhkER5D 546,64D

153,86D
5.235,84D
40,00D
6.525,76D
50.065,47D
10.436,48D
450,00D

72,45D
*AAA%7).979.86D

62,57D
1.785,00D

70.466,20D
) ‘a 2
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Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019

IA(‘ADEMIA PERO LAS NEGRAS(00150)

GOUTE SERVICOS CONTABEIS LTDA
Didrio :1 Folha: 6

Descrigdio

SERVCOS PREST . PESSOA JURIDICA
HONORARIOS DE CONTADOR

INSS S/SERVICOS DE TERCEIROS

=SERVICOS PRESTADOS

OUTRAS DESPESAS ADMINIST RAT
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE COPA E COZINHA
DESPESAS CART ORIO E JUDICIAIS
VIAGENS: DIARIAS,HOT EIS,REFEIC
VIAGENS- DESPESAS TRANSPORTE
CONSERT OS E REPAROS
MEDICAMENTOS

LANCHES E REFEICOES

MATERIAL DE INFORMATICA
MULT ASJJUROS YENCARGOS
CORREIOS

OUTRAS DESP. ADMINISTRATIVAS
=0UTRAS DESPESAS ADMINISTRAT

SERVICOS BANCARIOS
TARIFA DE COBRANCA

=SERVICOS BANCARIOS

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificagdo

4-01-03-06-08
4-01-03-06-12
4-01-03-06-15

4-01-03-07-01
4-01-03-07-02
4-01-03-07-05
4-01-03-07-07
4-01-03-07-08
4-01-03-07-12
4-01-03-07-13
4-01-03-07-14
4-01-03-07-15
4-01-03-07-16
4-01-03-07-17
4-01-03-07-99

4-01-03-80-01

Conta
310
314
317

321
322
325
327
328
332
333
334
335
336
75096
337

339

Exercicio Atual
722.222,14D
1.250,00D
418,00D
**4%796.203,91D

2.302,50D
5.194,00D
776,86D
85.879,44D
8.320,28D
350,00D
6.081,37D
128.209,53D
60,00D
1.647,17D
805,20D
6.804,32D
*E%%246.430,67D

11.795,12D

*x%xx]1.795,12D

**1.303.369,61D

*%]1,727.660,89D

**1.727.660,89D

RECEIT AS-===s=snnnen- -3

DESPESAS + CUST O==meemmemmmmem e >

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:

1.352.00491C

1.727.660,89D
*ERXETT5.655,98

oy

Carlos Eduardo Daltro Gouté
Contabilista
CPF:074.918.397-10/ CRC-RS: 105951/0-6



